men ermittle ich für das Wohn- und Geschäftshaus mit Doppel-
garage in 84539 Zangberg , Dorfplatz 3 auf Fist. 22/4, Gmkg. 
Zangberg und für das Flurstück 516/12, Gmkg. Zangberg zum 
Stichtag 06.12.2022 folgende gerundete Verkehrswerte 

Fist. 22/4, Gmkg. Zangberg 
Bebaut mit Wohn-/Geschäftshaus 445.000 € 

i. W. Vierhundertfünfundvierzigtausend Euro 

Fist. 516/12, Gmkg. Zangberg 
Bebaut mit Gartenhaus 

07. Februar 2023 

Dipl.-Ing. Gabriele Brandau 

12.000 € 

i. W. Zwölftausend Euro 

Das Gutachten umfasst 47 Seiten und die Fotodokumentation 

4 Fertigungen 
1 Archivexemplar 

Dipl. -Ing Gabriele Brandau, Immobilienökonomin (ebs) 

Auftraggeber 
SV-Büro 

Öffentlich bestellte und vereidigte Sachverständige für Immobilienbewertung